

REKAPITULACE STAVBY

Kód: zk_2016_02

Stavba: Olomouc, Zeyerova - úprava chodníku a komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.2.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ:

28631862

DIČ:

CZ28631862

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

360 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	360 000,00	75 600,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

435 600,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: zk_2016_02

Stavba: Olomouc, Zeyerova - úprava chodníku a komunikace

Místo: Datum: 28.02.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		360 000,00	435 600,00	
SO 01	Úprava chodníku a komunikace	210 445,58	254 639,15	STA
SO 02	Přípojka žlabu	98 977,06	119 762,24	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	50 577,36	61 198,61	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Olomouc, Zeyerova - úprava chodníku a komunikace

Objekt:

SO 01 - Úprava chodníku a komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.02.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

28631862

DIČ:

CZ28631862

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

210 445,58

DPH základní
snížená

Základ daně

210 445,58

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

44 193,57

0,00

Cena s DPH

v CZK

254 639,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Zeyerova - úprava chodníku a komunikace

Objekt:

SO 01 - Úprava chodníku a komunikace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Datum: 28.02.2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	210 445,58
1 - Zemní práce	210 445,58
5 - Komunikace pozemní	57 822,95
8 - Trubní vedení	66 486,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 400,00
997 - Přesun sutě	22 869,65
998 - Přesun hmot	31 674,85
	2 191,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Zeyerova - úprava chodníku a komunikace

Objekt:

SO 01 - Úprava chodníku a komunikace

Místo:

Datum: 28.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geisterova 337/25, 779 00 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

210 445,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

210 445,58

D 1

Zemní práce

57 822,95

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	35,100	35,00	1 228,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		19,3+15,8		35,100			
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	20,000	210,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		20		20,000			
3	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	134,700	200,00	26 940,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		(36,4+8,5)*3		134,700			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	25,300	52,00	1 315,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		chodníkové					
	VV		5+6,5		11,500			
	VV		silniční					
	VV		6,8		6,800			
	VV		kamenné - materiál bude použit					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		25,300			
5	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	11,500	68,00	782,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					

		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		70% materiálu se použije					
	VV		11,5		11,500			
6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	15,888	135,00	2 144,88	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		7*0,4*0,1+(0,2+0,55)*6,5*3,5*0,5+(0,2+0,55)*5,1*0,5*3,7		15,888			
7	K	122212501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice ručně do 10 m3 v soudržné hornině tř. 3	m3	5,160	550,00	2 838,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		srovnatelná položka					
	VV		ruční odkop kabelů					
	VV		0,6*(9+7+5,5)*0,4		5,160			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,888	260,00	4 130,88	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		výkopek					
	VV		15,888+5,16-5,16		15,888			
	VV		Součet		15,888			
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	158,880	15,00	2 383,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		15,888*10		158,880			
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	21,048	50,00	1 052,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,888+5,16		21,048			
11	K	171000003	nákup a dovoz ornice	m3	0,990	2 000,00	1 980,00	
	VV		C2, C3					
	VV		9,9*0,1		0,990			
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	28,598	210,00	6 005,58	CS ÚRS 2016 02
	VV		15,888*1,8		28,598			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,140	135,00	963,90	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		zásyp chrániček					
	VV		0,6*0,4*21,5		5,160			
	VV		podél obrubníků					
	VV		19,8*0,1		1,980			
	VV		Součet		7,140			
14	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pt do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	9,900	25,00	247,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		(9,4+10,4)*0,5		9,900			
15	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	9,900	20,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		C2, C3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,9		9,900			
16	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,306	99,00	30,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		C2, C3					
	VV		9,9*1,03*0,03		0,306			
17	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	60,000	20,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		18+22+20		60,000			
18	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	9,900	0,85	8,42	CS ÚRS 2016 01
	VV		C2, C3					
	VV		9,9		9,900			
19	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	9,900	1,90	18,81	CS ÚRS 2016 01
	VV		C2, C3					
	VV		9,9		9,900			
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	9,900	2,33	23,07	CS ÚRS 2016 01
	VV		C2, C3					
	VV		9,9		9,900			
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	9,900	0,31	3,07	CS ÚRS 2016 01
	VV		C2, C3					
	VV		9,9		9,900			
22	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	9,900	1,66	16,43	CS ÚRS 2016 01
	VV		C2, C3					
	VV		9,9		9,900			
23	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	29,700	2,95	87,62	CS ÚRS 2016 01
	VV		C2, C3					
	VV		3x					
	VV		9,9*3		29,700			
24	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,248	100,00	24,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,9*0,005*5		0,248			
D 5 Komunikace pozemní							66 486,60	
25	K	564851111	Podklad ze štěrku dle ŠD tl 150 mm	m2	54,600	145,00	7 917,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		chodník + vyrovnávací vrstva komunikace					
	VV		fr. 0-32					
	VV		26,7+7,9+20		54,600			

Obj. typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	564861111	Podklad ze štěrku drtě ŠD tl 200 mm	m2	2,100	135,00	283,50 CS ÚRS 2016 02
VV		C2, C3					
VV		podél žlabu					
VV		fr. 0-63					
VV		0,7*3		2,100			
27	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	44,900	450,00	20 205,00 CS ÚRS 2016 02
VV		C2, C3					
VV		44,9		44,900			
28	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	44,900	67,00	3 008,30 CS ÚRS 2016 02
VV		C2, C3					
VV		44,9		44,900			
29	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	44,900	50,00	2 245,00 CS ÚRS 2016 02
VV		C2, C3					
VV		44,9		44,900			
30	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	44,900	350,00	15 715,00 CS ÚRS 2016 02
VV		C2, C3					
VV		44,9		44,900			
31	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	34,600	210,00	7 266,00 CS ÚRS 2016 02
VV		C2, C3					
VV		26,7		26,700			
VV		slepecká bílá					
VV		7,9		7,900			
VV		Součet		34,600			
32	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	8,137	230,00	1 871,51 CS ÚRS 2016 02
P		Poznámka k položce:					
		spotřeba: 50 kus/m2					
VV		bílá					
VV		7,9*1,03		8,137			
33	M	592450991b	dlažba Holland VI 400/400/60 šedá	m2	27,501	290,00	7 975,29
VV		26,700*1,03		27,501			
D 8 Trubní vedení						29 400,00	
34	K	891001120	D+M odvodňovací žlab š. 150 mm pro zatížení C	m	7,000	4 200,00	29 400,00
VV		C2, C3					
VV		sv. š. 150 mm, litinová mřížka, sklon dna 0,5%					
VV		uložení do bet. lože a boční obetonávka					
VV		7		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 869,65	
35	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,500	149,00	1 713,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		materiál z výzisku + 30% doplnění novým					
	VV		11,5		11,500			
36	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	0,084	1 900,00	159,60	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: 1t = cca 5 m ²					
	VV		11,500*0,3*0,024*1,02		0,084			
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,500	170,00	1 955,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		11,5		11,500			
38	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	11,615	90,00	1 045,35	CS ÚRS 2016 02
	VV		11,500*1,01		11,615			
39	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,600	320,00	4 352,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		materiál z výzisku + zbytek dodá investor					
	VV		13,6		13,600			
40	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	18,400	85,00	1 564,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		5,6+12,8		18,400			
41	K	950000001	uložení kabelu do chráničky	m	22,500	300,00	6 750,00	
	VV		C2, C3					
	VV		do plastové pútené chráničky					
	VV		2*8+6,5		22,500			
42	K	950000095	povrchová úprava bet. zídky (omítka)	m ²	1,500	850,00	1 275,00	
	VV		povrchová úprava bet. zídky (omítka)					
	VV		1,5		1,500			
43	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm	m	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C3					
	VV		8		8,000			
44	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m ²	1,150	48,00	55,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		11,5*0,1		1,150			
D	997		Přesun sutě				31 674,85	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	30,893	42,00	1 297,51	CS ÚRS 2016 02
	VV		8,951+4,7+17,242		30,893			
46	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	586,967	8,00	4 695,74	CS ÚRS 2016 02
	VV		30,893*19		586,967			
47	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	7,987	511,00	4 081,36	CS ÚRS 2016 02
	VV		5,187+2,8		7,987			
48	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km-u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	151,753	17,00	2 579,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		7,987*19		151,753			
49	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	30,893	260,00	8 032,18	CS ÚRS 2016 02
	VV		30,893		30,893			
50	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,987	65,00	519,16	CS ÚRS 2016 02
	VV		7,987		7,987			
51	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,938	210,00	3 556,98	CS ÚRS 2016 02
	VV		8,951+5,187+2,8		16,938			
52	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	17,242	360,00	6 207,12	CS ÚRS 2016 02
	VV		17,242		17,242			
53	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	4,700	150,00	705,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		4,7		4,700			
D 998			Přesun hmot				2 191,53	
54	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	15,114	145,00	2 191,53	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Olomouc, Zeyerova - úprava chodníku a komunikace

Objekt:

SO 02 - Přípojka žlabu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.02.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

28631862

DIČ:

CZ28631862

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

98 977,06

DPH základní
snížená

Základ daně
98 977,06
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
20 785,18
0,00

Cena s DPH

v CZK

119 762,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Zeyerova - úprava chodníku a komunikace

Objekt:

SO 02 - Přípojka žlabu

Místo:

Datum: 28.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

98 977,06

HSV - Práce a dodávky HSV

98 977,06

1 - Zemní práce

41 658,31

4 - Vodorovné konstrukce

1 630,50

5 - Komunikace pozemní

4 495,50

8 - Trubní vedení

35 224,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

487,50

997 - Přesun sutě

2 567,60

998 - Přesun hmot

12 913,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Zeyerova - úprava chodníku a komunikace

Objekt:

SO 02 - Přípojka žlabu

Místo:

Datum: 28.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

98 977,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

98 977,06

D 1

Zemní práce

41 658,31

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2	m2	9,000	45,00	405,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C4					
	VV		očistit a použít zpět					
	VV		6*1,5		9,000			
2	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	4,320	350,00	1 512,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C4					
	VV		4,8*0,9		4,320			
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C4					
	VV		2*1,8+2*2,2		8,000			
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,553	350,00	5 093,55	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C4					
	VV		1,5*11*0,9+1*4,7*0,9		19,080			
	VV		odpočet ruční výkop					
	VV		-(2,2*1,1+2*0,9+0,7*0,9)*0,9		-4,527			
	VV		Součet		14,553			
5	K	132202431	Hloubení rýh š do 2000 mm pod koleji ručně do 2 m3 v hornině tř. 3	m3	4,527	2 000,00	9 054,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C4					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		srovnatelná položka					
	VV		0,9*2,2*1,1+0,9*2,2*0,9+0,7*0,9*0,9		4,527			
6	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	27,600	80,00	2 208,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C4					
	VV		1,2*11,5*2		27,600			
7	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	27,600	50,00	1 380,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C4					
	VV		1,2*11,5*2		27,600			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,511	260,00	3 252,86	CS ÚRS 2016 02
	VV		14,553+4,527+0,96+6,84+0,689		12,511			
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	125,110	15,00	1 876,65	CS ÚRS 2016 02
	VV		12,511*10		125,110			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	20,040	139,00	2 785,56	CS ÚRS 2016 02
	VV		14,553+4,527+0,96		20,040			
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,520	210,00	4 729,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		12,511*1,8		22,520			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,614	135,00	1 027,89	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C4					
	VV		komunikace ŠD fr. 0-32					
	VV		0,7*0,9+0,16*0,9		0,774			
	VV		chodník - zemina vrstvy tl. 20 cm					
	VV		7,6*0,9		6,840			
	VV		Součet		7,614			
13	M	583312020	štěrkodrt' netříděná do 100 mm amfibolit	t	1,393	800,00	1 114,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		(0,7+0,16)*0,9*1,8		1,393			
14	K	175102101	Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	7,200	260,00	1 872,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		C2, C4					
	VV		ŠP fr. 0-22					
	VV		(9,8+6,2)*0,45		7,200			
15	M	583312000	štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	25,920	160,00	4 147,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		7,200*1,8		12,960			
	VV		12,96*2 Přepočtené koeficientem množství		25,920			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 630,50	
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,174	750,00	1 630,50	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			C2, C4					
VV			(9,9+6,2)*0,15*0,9		2,174			
D	5		Komunikace pozemní					
17	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	13,500	145,00	4 495,50	CS ÚRS 2016 02
VV			C2, C4				1 957,50	
VV			fr. 0-32					
VV			rýha pro přípojku					
VV			6*1,5+5*0,9		13,500			
18	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	4,500	135,00	607,50	CS ÚRS 2016 02
VV			C2, C4					
VV			fr. 0-63					
VV			5*0,9					
19	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	9,750	198,00	1 930,50	CS ÚRS 2016 02
VV			C2, C4					
VV			materiál z výzisku					
VV			6,5*1,5		9,750			
D	8		Trubní vedení					
20	K	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	6,200	450,00	35 224,00	CS ÚRS 2016 02
VV			C2, C4				2 790,00	
VV			6,2					
21	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	9,800	480,00	4 704,00	CS ÚRS 2016 02
VV			C2, C4					
VV			9,8					
22	K	891001124a	Navrtávka DN 150 do propustku vč. napojovací tvarovky (sedla)	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
VV			C2, C4					
VV			1					
23	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	16,400	200,00	3 280,00	CS ÚRS 2016 02
VV			C2, C4					
VV			16,4					
24	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 02
VV			C2, C4					
VV			1					
25	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2016 02
VV			C2, C4					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
26	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	C2, C4						
	VV	1			1,000			
27	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	C2, C4						
	VV	1			1,000			
28	M	286617600	poklop + rám litinový 315/10t	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: IF173000W					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				487,50	
29	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	9,750	50,00	487,50	CS ÚRS 2016 02
	VV	C2, C4						
	VV	6,5*1,5			9,750			
D	997		Přesun sutě				2 567,60	
30	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,023	42,00	168,97	CS ÚRS 2016 02
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	76,437	8,00	611,50	CS ÚRS 2016 02
	VV	4,023*19			76,437			
32	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,023	260,00	1 045,98	CS ÚRS 2016 02
33	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,295	210,00	481,95	CS ÚRS 2016 02
	VV	2,295			2,295			
34	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,728	150,00	259,20	CS ÚRS 2016 02
	VV	1,728			1,728			
D	998		Přesun hmot				12 913,65	
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	28,697	450,00	12 913,65	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Olomouc, Zeyerova - úprava chodníku a komunikace

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.02.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 28631862

DIČ: CZ28631862

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 577,36

DPH základní
snížená

Základ daně

50 577,36

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 621,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

61 198,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Žeyerova - úprava chodníku a komunikace

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Datum: 28.02.2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

50 577,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 577,36

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

24 577,36

VRN3 - Zařízení staveniště

16 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Zeyerova - úprava chodníku a komunikace

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 28.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

50 577,36

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

50 577,36

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

24 577,36

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	sbr	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		"Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		"vytyčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	012103101	Vytyčení inženýrských sítí	sbr	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		"Poznámka k položce: Vytyčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		"Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.					
	VV		"Obnova a doplnění vytyčovací bodů stavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
VV			"Poznámka k položce:					
VV			"Dokumentace skutečného stavu geodetickým zamerením v papírové a elektronické podobě					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sbr	1,000	5 577,36	5 577,36	
VV			"Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
VV			"Poznámka k položce:					
VV			"Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb - tiskem a digitálně					
VV			1		1,000			
VV					0,000			
VV			Součet		1,000			
6	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV			"Poznámka k položce:					
VV			"Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
7	K	013254201	Pasportizace stávajících objektů	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV			"Poznámka k položce:					
VV			"Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení					
VV			"stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				16 000,00	
8	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOY	sbr	1,000	500,00	500,00	
VV			"Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
VV			"Poznámka k položce:					
VV			"Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst,					
VV			"zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
9	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	sbr	1,000	500,00	500,00	
VV			"Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Poznámka k položce:					
VV			"Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení,					
VV			opravy na objektech ZS, čištění ploch,					
VV			"zabezpečení staveniště					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
10	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	sbr	1,000	10 000,00	10 000,00	
VV			provizorní dopravní značení (srovnatelná položka)					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
11	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	KČ	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV			"Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení					
VV			staveniště					
VV			"Poznámka k položce:					
VV			"odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do					
VV			původního stavu včetně nákladů s tím spojených					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
12	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	sbr	1,000	2 000,00	2 000,00	
VV			"Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po					
VV			staveništi:					
VV			"Poznámka k položce:					
VV			"Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:					
VV			"- komunikací pro pohyb osob po staveništi					
VV			"- přechodů přes výkopy					
VV			"- a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
13	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV			"Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby					
VV			"Poznámka k položce:					
VV			"Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopletací všech dokumentů					
VV			požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
14	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV			"Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					
VV			"Poznámka k položce:					
VV			"- náklady spojené s pojištěním díla					
VV			"- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů					

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--	--	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

WV náklady spojené s předáním díla

WV	1			1,000			
WV	Součet			1,000			

D VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00

15	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

WV "Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření Inženýrská činnost ostatní náklady
vzniklé v souvislosti s realizací stavby

WV "Poznámka k položce:

WV "- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky

WV "- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci

WV 1 1,000

WV Součet 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

16	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	sbr	1,000	2 000,00	2 000,00	
----	---	-----------	------------------------	-----	-------	----------	----------	--

WV provádění omezené pouze na šířku budoucí komunikace, provoz chodců, práce v
ochranných pásmech sítí

WV 1 1,000

WV Součet 1,000